rege Francorum (a.1031–1067) 

et domino Everelmo abbate hoc 

coenobium gubernante 

(a.1058–1069). 

43 996–

1034 

  Qualiter Ricolfus et 

Sigarda tradiderunt 

Litgardam sub 
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Rodboldo abbate 

(a.996–1034). 

cf. 48: Qualiter 

Wedericus filius 

Ricolfi tradidit 

Hildawivam. 

44 1034–

1058 

 2e kwart? 

12e e. 

Quedam femina 

nomine Sigenildis 

cum filiis suis 

Hildegarda et 

Sigenilda. 

= RAG, StP, VL N 115 (1034–

1058/2e kwart? 12e e.): ... 

quaedam femina nomine 

Sygenildis cum filiis suis 

Wilnodo, Hildegarda et 

Sygenilda ... de familia sancti 

Petri ... Wichardo abbate 

(a.1034–1058) 

Verso: Sigenild Hildegard 

45  

1140 

einde 12e 

– begin 

13e e. 

Quedam nomine 

Lideldis. 

cf. 183: Quedam 

Liedildis de 

Gonstervorde coram 

Hugone abbate. 

= RAG, StP, VL N 227 

(1140/einde 12e – begin 13e e.): 

... femina quaedam Liedildis 

nomine de Gontersforde 

oriunda ... ad altare sancte 

Marie in cripta ... Actum 

publice in monte Blandinio 

anno incarnati domini M.C.XL 
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(1140), Hugone abbate idem 

cenobium regente. 

46 1040 1058–

1069? 

2e helft 

12e e. 

Quedam femina 

nomine Imma de 

Laren cum filia sua 

Didwara. S. Everelmi 

abbatis5. 

= RAG, StP, VL N 121 

(1040/2e helft 12e e.): ... femina 

quedam nomine Imma de Laren 

cum filia sua Didwara ... ad 

altare beati Petri in monte 

Blandinio ... Actum anno 

dominice incarnationis M.XLo 

(1040) ... domno Everelmo 

abbate (a.1058–1069)6... S. 

domni Everelmi abbatis. 

Verso: Didwara de Laren 

47 1042   Donatio Gerardi pro 

anima uxoris sue 

Gundrade de duobus 

mansis in villa 

Ostresel sitis. 

= Fayen. N 123. P.113: 

Eodem denique anno 

(1042) quidam Gerardus 

de Oldenarde tradidit 

sancto Petro pro anima 

uxoris suae Gundradae 

duos mansos sitos in villa 

Ostresele et sex mancipia, 

quorum ista sunt nomina: 

Frudo et uxor ejus 

5 L'indication du rôle ne peut pas être exacte, car l’abbé Everelmus ne régnait que a.1058–1069 (Boeren). 
6 «Everelm fut le successeur immédiat de l’abbé Wichard, qui ne mourut qu’en 1058. C’est donc par erreur qu’il est dit ici 

qu’Everelm administrait déjа l’abbaye en 1040» (VL). 
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Reingard et filii eorum, 

Udo, Helgodus, Stenburch, 

item Reingard, ea lege 

interposita ut singulis 

annis duos in censu 

solvant denarios, in 

matrimonii vero 

copulatione sex et post